山 东 化 学 化 工 学 会

鲁化会字〔2022〕18号

山东化学化工学会关于发布

《六甲基二硅烷胺》等 8 项团体标准的公告

根据《团体标准管理规定》和《山东化学化工学会团体标准管理办法》相

关规定和要求，山东化学化工学会批准《六甲基二硅烷胺》（T/SDSCCE 016-2022）、

《回收聚乙二醇（PEG-400）》（T/SDSCCE 017-2022）、《回收甲醇》（T/SDSCCE

018-2022）、《回收二氯甲烷》（T/SDSCCE 019-2022）、《回收二甲基甲酰胺》

（T/SDSCCE 020-2022）、《回收丙酮》（T/SDSCCE 021-2022）、《碘化亚铜》

（T/SDSCCE 022-2022）、《草酸双(3,4,6-三氯-2-戊氧羰基苯基)酯(CPPO)》

（T/SDSCCE 023-2022）团体标准发布。八项标准于 2022 年 03 月 26 日发布，

自 2022年 04月 03日起实施，现予公告。

                                            山东化学化工学会

2022年3月26日